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PROTOKÓŁ Nr XIV/2011 

z Sesji Rady Powiatu Toruńskiego 
odbytej w dniu 29 grudnia 2011 r. 

w Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Toruniu 
 
 
Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski o godz. 1200 otworzył XIV Sesję Rady Powiatu 
Toruńskiego. 
Powitał radnych oraz zaproszonych gości. 
 
Następnie Przewodniczący stwierdził, Ŝe w chwili obecnej w obradach bierze udział 18. radnych, 
wobec czego sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Przewodniczący odczytał porządek obrad: 

1. Sprawy organizacyjne: 
a) otwarcie XIV Sesji Rady Powiatu, 
b) stwierdzenie prawomocności obrad, 
c) przyjęcie porządku obrad, 
d) przyjęcie protokołu z XIII Sesji Rady Powiatu. 

2. Przyjęcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Toruńskiego na lata 2012 – 2020.  
3. Przyjęcie budŜetu Powiatu Toruńskiego na 2012 rok.  

a) Wystąpienie Starosty, 
b) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
c) Opinie Komisji Stałych Rady, 
d)  Dyskusja, 
e) Podjęcie uchwały Rady Powiatu.  

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2011.  
5. Przyjęcie Planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2012.  
6. Podsumowanie konkursu „Wolontariusz Roku Powiatu Toruńskiego”. 
7. Informacja Starosty o pracy Zarządu między Sesjami. 
8. Interpelacje i zapytania radnych. 
9. Sprawy róŜne, wnioski i oświadczenia. 
10. Zamknięcie XIII Sesji Rady. 

 
Do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono uwag. 
 
d)  
Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z XIII Sesji Rady Powiatu. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z XIII Sesji Rady Powiatu zostały przyjęty 
jednogłośnie w brzmieniu opracowanym. 
 
Ad. 2. 
Skarbnik przedstawiła Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2012 – 2020, następnie odczytała 
opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej.  
 
Przewodniczący Komisji BudŜetu i Finansów Michał Ramlau poinformował, Ŝe Komisja 
pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały.  
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Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, Agnieszka Jankierska - Wojda poinformowała, 
Ŝe Komisja pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Infrastruktury Komunalnej, Leszek Syroka poinformował, Ŝe Komisja 
pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały. 
 
Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Agnieszka Janiaczyk - 
Dąbrowska poinformowała, Ŝe Komisja pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Statutowo – Regulaminowej, Tadeusz Smarz poinformował, Ŝe Komisja 
pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej, Cezary Strąkowski poinformował, Ŝe 
Komisja pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt uchwały. 
 
Przewodniczący otworzył dyskusję. 
 
Radni nie zabrali głosu w dyskusji, wobec czego Przewodniczący odczytał i zarządził głosowanie 
nad przyjęciem uchwały. 
 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XIV/84/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z 
dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Toruńskiego na lata 2012 - 2020 została przyjęta jednogłośnie w obecności 19 radnych. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3.  

a) Starosta Toruński omówił projekt budŜetu Powiatu Toruńskiego na 2012 rok.  
b) Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt budŜetu Powiatu Toruńskiego na 2012 rok wraz z 

autopoprawkami, następnie odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej.  
c) Radni nie zabrali głosu w dyskusji. 
d) Przewodniczący odczytał i zarządził głosowanie nad przyjęciem uchwały. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XIV/85/2011 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu 
Toruńskiego na 2012 rok została przyjęta jednogłośnie w obecności 19 radnych. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 
 
Ad. 4. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Andrzej Walczyński odczytał po czym omówił Sprawozdanie 
z działalności Komisji w roku 2011.  
 
Radni nie zabrali głosu w dyskusji, wobec czego Sprawozdanie zostało przyjęte.  
 
Ad. 5. 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Andrzej Walczyński odczytał po czym omówił  Plan Kontroli 
Komisji Rewizyjnej na rok 2012.  
 
Radni nie zabrali głosu w dyskusji, wobec czego Przewodniczący odczytał i zarządził głosowanie 
nad przyjęciem uchwały. 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania Uchwała Nr XIV/86/2011 Rady Powiatu Toruńskiego z 
dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2012 
została przyjęta jednogłośnie w obecności 19 radnych. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 6. 
Starosta Toruński, Mirosław Graczyk podsumował konkursu „Wolontariusz Roku Powiatu 
Toruńskiego”, którego celem było propagowanie idei wolontariatu, kształtowanie postaw 
prospołecznych, ale przede wszystkim podziękowanie tym, którzy bezinteresownie działają na 
rzecz innych.  
 
Przewodniczący Rady, Andrzej Siemianowski oraz  Starosta Toruński, Mirosław Graczyk wręczyli 
pamiątkowe kryształy trzem laureatom konkursu:  

� Zofii Branickiej, która została Wolontariuszem Roku 2011 w kategorii do 18. lat,  
� Anie Zglińskiej, która została Wolontariuszem Roku 2011 w kategorii powyŜej 18. lat,   
� Ryszardowi Szymańskiemu, który otrzymał wyróŜnienie w kategorii powyŜej 18. lat.   

 
Radna Barbara Kisielewska w uznaniu współpracę oraz zaangaŜowanie wręczyła kwiaty 
Ryszardowi Szymańskiemu.  
 
WyróŜnieni zostali równieŜ pozostali uczestnicy Konkursu.  
 
Ad. 7. 
Radni nie podjęli dyskusji w tym punkcie porządku obrad.  
 
Ad. 8. 
Radni nie zgłosili interpelacji i zapytania. 
 
Ad. 9. 

Przewodniczący Rady Andrzej Siemianowski, wobec wyczerpanego porządku obrad,  
zamknął XIV Sesję w dniu 29 grudnia 2011 r. o godz. 1340. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

 

Protokołowała 

 


